Sefior
JUEZ PRIMERO (01) CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL — TOLIMA
E. S. D.

Referencia : EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
Ejecutante: INVERSIONES MUNDIAL RM SAS ZOMAC .

Ejecutados: GAMALIEL ARENAS CLADERON Y BERENICE GARZON
Radicado : 2023-00030-00

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

LUZ DARY PARRA GONZALEZ, identificada como aparece al pie de mi
correspondiente firma, actuando en nombre propio, por medio del presente
escrito me permito allegar lo siguiente:

De la manera mas atenta y respetuosa me permito aportar la actualizacion de
liquidacion del crédito en el proceso de la referencia, el cual se anexa en un (1)
folio por separado a este escrito.

Cordialmente,

[UZ DARY PARRA ZALEZ

C.C. No. 28.682.914 expedida en Chaparral (Tolima)



Demandante

INVERSIONES MUNDIAL RM SAS ZOMAC

Demandados GAMALIEL ARENAS CALDERON - BERENICE GARZON GUZMAN
CAPITAL $ 600.000
|LETRA DE CAMBIO 111 |
TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CAPITAL Is$ 600.000
VENCIMIENTO | 25-mar-2021
FECHA PAGO DEUDA | 07-jul-2023
DIAS DE MORA 834
ARho Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acomulados
Marzo 31-mar-2021 26,12% 6% 2.576 | $ 2.576
Abril 30-abr-2021 25,97% 30 ($ 12.807 [ $ 15.383
Mayo 31-may-2021 25,83% 31| $ 13.163 | $ 28.546
Junio 30-jun-2021 25,82% 30($ 12.733 [ $ 41.279
Julio 31-jul-2021 25,77% 31 ($ 13.132 [ $ 54.411
|Agosto 31-ago-2021 25,86% 31| $ 13.178 | $ 67.589
Septiembre 30-sep-2021 25,79% 30 ($ 12.718 [ $ 80.307
Octubre 31-oct-2021 25,62% 31| $ 13.056 | $ 93.363
Noviembre 30-nov-2021 25,91% 30| $ 12.778 [ $ 106.141
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 31 ($ 13.346 [ $ 119.487
Enero 31-ene-2022 26,49% 31| $ 13.499 | $ 132.986
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 12.635 [ $ 145.621
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31| $ 14.121 | $ 159.742
Abril 30-abr-2022 28,58% 30 ($ 14.094 [ $ 173.836
Mayo 31-may-2022 29,57% 31 ($ 15.069 [ $ 188.905
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 15.090 [ $ 203.995
Julio 31-jul-2022 31,92% 31 ($ 16.266 | $ 220.261
|Agosto 31-ago-2022 33,32% 31 [ $ 16.980 [ $ 237.241
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30 ($ 17.384 [ $ 254.625
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31| $ 18.814 | $ 273.439
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 19.070 [ $ 292.509
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31 ($ 21.128 | $ 313.637
Enero 31-ene-2023 43,26% 31| $ 22.045 | $ 335.682
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 20.837 | $ 356.519
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31| $ 23.574 | $ 380.093
2023 |Abril 30-abr-2023 47,09% 30 ($ 23.222 | $ 403.315
Mayo 31-may-2023 45,41% 31 ($ 23.140 | $ 426.455
Junio 30-jun-2023 0,00% 30| $ - $ 426.455
Julio 31-jul-2023 0,00% 709% - $ 426.455
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital B 600.000
Total Intereses de Mora Liquidados |$ 426.455
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 1.026.455




Demandante INVERSIONES MUNDIAL RM SAS ZOMAC
Demandados MALIEL ARENAS CALDERON - BERENICE GARZON GUZMA
CAPITAL $ 600.000
LETRA DE CAMBIO 112 |
TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CAPITAL | $ 600.000
VENCIMIENTO | 25-abr-2021
FECHA PAGO DEUDA | 07-jul-2023
DIAS DE MORA _ _ _ 803 _

Afo Mes Hasta TEA Dias|] Intereses [Intereses Acomulc
Marzo 31-mar-2021 26,12% #1$ - $ -
Abril 30-abr-2021 25,97% 5% 2.135 | $ 2.135
Mayo 31-may-2021 25,83% 31 | $ 13.163 | $ 15.298
Junio 30-jun-2021 25,82% 30| $ 12.733 | $ 28.031
Julio 31-jul-2021 25,77% 31 | $ 13.132 | $ 41.163
Agosto 31-ago-2021 25,86% 31| $ 13.178 | $ 54.341
Septiembre 30-sep-2021 25,79% 30| $ 12.718 | $ 67.059
Octubre 31-oct-2021 25,62% 31 | $ 13.056 | $ 80.115
Noviembre 30-nov-2021 25,91% 30| $ 12.778 | $ 92.893
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 31 | $ 13.346 | $ 106.239
Enero 31-ene-2022 26,49% 31 | $ 13.499 | $ 119.738
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 12.635 | $ 132.373
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31| $ 14.121 | $ 146.494
Abril 30-abr-2022 28,58% 30| $ 14.094 | $ 160.588
Mayo 31-may-2022 29,57% 31 | $ 15.069 | $ 175.657

2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 15.090 | $ 190.747
Julio 31-jul-2022 31,92% 31 | $ 16.266 | $ 207.013
Agosto 31-ago-2022 33,32% 31| $ 16.980 | $ 223.993
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30| $ 17.384 | $ 241.377
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31 | $ 18.814 | $ 260.191
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 19.070 | $ 279.261
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31 | $ 21.128 | $ 300.389
Enero 31-ene-2023 43,26% 31 | $ 22.045 | $ 322.434
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 20.837 | $ 343.271
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31 | $ 23.574 | $ 366.845

2023 |Abril 30-abr-2023 47,09% 30| $ 23.222 | $ 390.067
Mayo 31-may-2023 45,41% 31 | $ 23.140 | $ 413.207
Junio 30-jun-2023 0,00% 30| $ - $ 413.207
Julio 31-jul-2023 0,00% 719 - $ 413.207

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital | $ 600.000
Total Intereses de Mora Liquidados $ 413.207
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR 1.013.207




Demandante INVERSIONES MUNDIAL RM SAS ZOMAC

Demandados MALIEL ARENAS CALDERON - BERENICE GARZON GUZM

CAPITAL $ 353.000

|LETRA DE CAMBIO 01 |

TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

CAPITAL | $ 353.000 ||
1|
VENCIMIENTO [25-may-2021]|
FECHA PAGO DEUDA | 07-jul-2023
DIAS DE MORA 773
Afo Mes Hasta TEA Dias Intereses |Intereses Ac
Marzo 31-mar-2021| 26,12% - $ - $ -
Abril 30-abr-2021| 25,97% - $ - $ -
Mayo 31-may-2021| 25,83% 6|$ 1.499 | $ 1.499
Junio 30-jun-2021| 25,82% 30| $ 7.491 | $ 8.990
Julio 31-jul-2021| 25,77% 31| $ 7.726 | $ 16.716
Agosto 31-ago-2021| 25,86% 31| $ 7.753 | $ 24.469
Septiembre 30-sep-2021| 25,79% 30| $ 7.483 | $ 31.952
Octubre 31-oct-2021| 25,62% 31| $ 7.681|$ 39.633
Noviembre 30-nov-2021| 25,91% 30| $ 7.517 | $ 47.150
Diciembre 31-dic-2021| 26,19% 31| $ 7.852 | $ 55.002
Enero 31-ene-2022| 26,49% 31| $ 7.942 | $ 62,944
Febrero 28-feb-2022| 27,45% 28 | $ 7433 |$ 70.377
Marzo 31-mar-2022| 27,71% 31 | $ 8.308 | $ 78.685
Abril 30-abr-2022| 28,58% 30| $ 8.292 | $ 86.977
Mayo 31-may-2022| 29,57% 31| $ 8.865 | $ 95.842
2022 Junio 30-jun-2022| 30,60% 30| $ 8.878 | $ 104.720
Julio 31-jul-2022| 31,92% 31| $ 9.570 | $ 114.290
Agosto 31-ago-2022| 33,32% 31| $ 9.990 | $ 124.280
Septiembre 30-sep-2022| 35,25% 30| $ 10.227 | $ 134.507
Octubre 31-oct-2022| 36,92% 31| $ 11.069 | $ 145.576
Noviembre 30-nov-2022| 38,67% 30| $ 11.220 | $ 156.796
Diciembre 31-dic-2022| 41,46% 31| $ 12.430 | $ 169.226
Enero 31-ene-2023| 43,26% 31| $ 12,970 | $ 182.196
Febrero 28-feb-2023| 45,27% 28 | $ 12.259 | $ 194.455
Marzo 31-mar-2023| 46,26% 31 | $ 13.869 | $ 208.324
2023 |Abril 30-abr-2023| 47,09% 30| $ 13.663 | $ 221.987
Mayo 31-may-2023| 45,41% 31| $ 13.614 | $ 235.601
Junio 30-jun-2023| 0,00% 30| $ - $ 235.601
Julio 31-jul-2023| 0,00% 7193 - $ 235.601
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital |$ 353.000
Total Intereses de Mora Liquidados | $ 235.601
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 588.601




Demandante INVERSIONES MUNDIAL RM SAS ZOMAC

Demandados MALIEL ARENAS CALDERON - BERENICE GARZON GUZM

CAPITAL $ 353.000

|LETRA DE CAMBIO 01 |

TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

CAPITAL | $ 353.000 ||
1|
VENCIMIENTO [25-may-2021]|
FECHA PAGO DEUDA | 07-jul-2023
DIAS DE MORA 773
Afo Mes Hasta TEA Dias Intereses |Intereses Ac
Marzo 31-mar-2021| 26,12% - $ - $ -
Abril 30-abr-2021| 25,97% - $ - $ -
Mayo 31-may-2021| 25,83% 6|$ 1.499 | $ 1.499
Junio 30-jun-2021| 25,82% 30| $ 7.491 | $ 8.990
Julio 31-jul-2021| 25,77% 31| $ 7.726 | $ 16.716
Agosto 31-ago-2021| 25,86% 31| $ 7.753 | $ 24.469
Septiembre 30-sep-2021| 25,79% 30| $ 7.483 | $ 31.952
Octubre 31-oct-2021| 25,62% 31| $ 7.681|$ 39.633
Noviembre 30-nov-2021| 25,91% 30| $ 7.517 | $ 47.150
Diciembre 31-dic-2021| 26,19% 31| $ 7.852 | $ 55.002
Enero 31-ene-2022| 26,49% 31| $ 7.942 | $ 62,944
Febrero 28-feb-2022| 27,45% 28 | $ 7433 |$ 70.377
Marzo 31-mar-2022| 27,71% 31 | $ 8.308 | $ 78.685
Abril 30-abr-2022| 28,58% 30| $ 8.292 | $ 86.977
Mayo 31-may-2022| 29,57% 31| $ 8.865 | $ 95.842
2022 Junio 30-jun-2022| 30,60% 30| $ 8.878 | $ 104.720
Julio 31-jul-2022| 31,92% 31| $ 9.570 | $ 114.290
Agosto 31-ago-2022| 33,32% 31| $ 9.990 | $ 124.280
Septiembre 30-sep-2022| 35,25% 30| $ 10.227 | $ 134.507
Octubre 31-oct-2022| 36,92% 31| $ 11.069 | $ 145.576
Noviembre 30-nov-2022| 38,67% 30| $ 11.220 | $ 156.796
Diciembre 31-dic-2022| 41,46% 31| $ 12.430 | $ 169.226
Enero 31-ene-2023| 43,26% 31| $ 12,970 | $ 182.196
Febrero 28-feb-2023| 45,27% 28 | $ 12.259 | $ 194.455
Marzo 31-mar-2023| 46,26% 31 | $ 13.869 | $ 208.324
2023 |Abril 30-abr-2023| 47,09% 30| $ 13.663 | $ 221.987
Mayo 31-may-2023| 45,41% 31| $ 13.614 | $ 235.601
Junio 30-jun-2023| 0,00% 30| $ - $ 235.601
Julio 31-jul-2023| 0,00% 7193 - $ 235.601
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital |$ 353.000
Total Intereses de Mora Liquidados | $ 235.601
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 588.601




Demandante INVERSIONES MUNDIAL RM SAS ZOMAC
Demandados NALIEL ARENAS CALDERON - BERENICE GARZON GUZN
CAPITAL $ 353.000
|[LETRA DE CAMBIO 03 |
TABLA LIQUIDACION INTERESES
MORATORIOS
CAPITAL | $ 353.000
VENCIMIENTO | 25-jul-2021
FECHA PAGO DEUDA | 07-jul-2023
DIAS DE MORA 712
. Intereses
Ano .
Mes Hasta TEA Dias Intereses |Acomulados
Marzo 31-mar-2021| 26,12% - $ - $ -
Abril 30-abr-2021| 25,97% - $ - $ -
Mayo 31-may-2021| 25,83% - $ - $ -
Junio 30-jun-2021| 25,82% - $ - $ -
Julio 31-jul-2021( 25,77% 6|$% 1.495 | $ 1.495
Agosto 31-ago-2021| 25,86% 31 ($ 7.753 | $ 9.248
Septiembre 30-sep-2021| 25,79% 30| $ 7.483 | $ 16.731
Octubre 31-oct-2021| 25,62% 31| $ 7.681 | $ 24.412
Noviembre 30-nov-2021| 25,91% 30| $ 7.517 | $ 31.929
Diciembre 31-dic-2021( 26,19% 31| $ 7.852 | $ 39.781
Enero 31-ene-2022]| 26,49% 31| $ 7.942 | $ 47.723
Febrero 28-feb-2022| 27,45% 28 | $ 7433 | $ 55.156
Marzo 31-mar-2022| 27,71% 31| $ 8.308 | $ 63.464
Abril 30-abr-2022| 28,58% 30| $ 8.292 | $ 71.756
Mayo 31-may-2022| 29,57% 31 | $ 8.865 | $ 80.621
2022 Junio 30-jun-2022| 30,60% 30| $ 8.878 | $ 89.499
Julio 31-jul-2022( 31,92% 31 | $ 9.570 | $ 99.069
Agosto 31-ago-2022( 33,32% 31 | $ 9.990 | $ 109.059
Septiembre 30-sep-2022| 35,25% 30| $ 10.227 ($ 119.286
Octubre 31-oct-2022| 36,92% 31 | $ 11.069 ( $ 130.355
Noviembre 30-nov-2022| 38,67% 30| $ 11.220($ 141.575
Diciembre 31-dic-2022( 41,46% 31| $ 12.430 ( $ 154.005
Enero 31-ene-2023|43,26% 31| $ 12,970 ([ $ 166.975
Febrero 28-feb-2023| 45,27% 28 | $ 12.259 ($ 179.234
Marzo 31-mar-2023| 46,26% 31| $ 13.869 ($ 193.103
2023 |Abril 30-abr-2023| 47,09% 30| $ 13.663 (| $ 206.766
Mayo 31-may-2023| 45,41% 31| $ 13.614 ($ 220.380
Junio 30-jun-2023| 0,00% 30| $ - $ 220.380
Julio 31-jul-2023| 0,00% 7% - $ 220.380
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital |$ 353.000
Total Intereses de Mora Liquidados |$ 220.380
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 573.380




Demandante INVERSIONES MUNDIAL RM SAS ZOMAC

Demandados AMALIEL ARENAS CALDERON - BERENICE GARZON GUZMA|

CAPITAL $ 353.000

|LETRA DE CAMBIO 04

TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

CAPITAL | $ 353.000 ||
1|
VENCIMIENTO | 25-ago-2021 ||
FECHA PAGO DEUDA | 07-jul-2023
DIAS DE MORA 681
Afo Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Ac
Marzo 31-mar-2021| 26,12% - $ - $ -
Abril 30-abr-2021| 25,97% - $ - $ -
Mayo 31-may-2021| 25,83% - $ - $ -
Junio 30-jun-2021| 25,82% - $ - $ -
Julio 31-jul-2021| 25,77% - $ - $ -
Agosto 31-ago-2021| 25,86% 6|9$ 1.501 | $ 1.501
Septiembr{ 30-sep-2021| 25,79% 30| $ 7.483 | $ 8.984
Octubre 31-oct-2021| 25,62% 31| $ 7.681|$ 16.665
Noviembrd 30-nov-2021| 25,91% 30| $ 7.517 | $ 24.182
Diciembre| 31-dic-2021| 26,19% 31| $ 7.852 | $ 32.034
Enero 31-ene-2022| 26,49% 31| $ 7.942 | $ 39.976
Febrero 28-feb-2022| 27,45% 28 | $ 7433 |$ 47.409
Marzo 31-mar-2022| 27,71% 31 | $ 8.308 | $ 55.717
Abril 30-abr-2022| 28,58% 30| $ 8.292 | $ 64.009
Mayo 31-may-2022| 29,57% 31| $ 8.865|$ 72.874
2022 Junio 30-jun-2022| 30,60% 30| $ 8.878|$ 81.752
Julio 31-jul-2022| 31,92% 31| $ 9.570 | $ 91.322
Agosto 31-ago-2022| 33,32% 31| $ 9.990 | $ 101.312
Septiembr{ 30-sep-2022| 35,25% 30| $ 10.227 | $ 111.539
Octubre 31-oct-2022| 36,92% 31| $ 11.069 | $ 122.608
Noviembrd 30-nov-2022| 38,67% 30| $ 11.220 | $ 133.828
Diciembre| 31-dic-2022|41,46% 31| $ 12.430 ([ $ 146.258
Enero 31-ene-2023| 43,26% 31| $ 12,970 [ $ 159.228
Febrero 28-feb-2023| 45,27% 28 | $ 12.259 (| $ 171.487
Marzo 31-mar-2023| 46,26% 31| $ 13.869 | $ 185.356
2023 (Abril 30-abr-2023| 47,09% 30| $ 13.663 | $ 199.019
Mayo 31-may-2023| 45,41% 31| $ 13.614 | $ 212.633
Junio 30-jun-2023| 0,00% 30| $ - $ 212.633
Julio 31-jul-2023] 0,00% 719 - $ 212.633
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital | $ 353.000
Total Intereses de Mora Liquidados | $ 212.633
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 565.633




Demandante

INVERSIONES MUNDIAL RM SAS ZOMAC

Demandados

GAMALIEL ARENAS CALDERON - BERENICE GARZON GUZMAN

CAPITAL $

353.000

|LETRA DE CAMBIO 05

TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

CAPITAL | $ 353.000 ||
1|
VENCIMIENTO | 25-sep-2021 ||
FECHA PAGO DEUDA | 07-jul-2023
DIAS DE MORA 650 |
Aro| Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Acom
Marzo | 31-mar-2021 26,12% - $ - $ -
Abril 30-abr-2021 25,97% - $ - $ -
Mayo 31-may-2021 25,83% - $ - $ -
Junio 30-jun-2021 25,82% - $ - $ -
Julio 31-jul-2021 25,77% - $ - $ -
Agosto| 31-ago-2021 25,86% - $ - $ -
Septien] 30-sep-2021 25,79% 5| 9% 1.247 | $ 1.247
Octubrd 31-oct-2021 25,62% 31| $ 7.681 | $ 8.928
Noviem| 30-nov-2021 25,91% 30| $ 7.517 | $ 16.445
Diciemljf 31-dic-2021 26,19% 31| $ 7.852 | $ 24.297
Enero 31-ene-2022 26,49% 31| $ 7.942 | $ 32.239
Febrerq 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 7.433 | $ 39.672
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31 ($ 8.308 | $ 47.980
Abril 30-abr-2022 28,58% 30| $ 8.292 | $ 56.272
Mayo 31-may-2022 29,57% 31| $ 8.865 | $ 65.137
s Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 8.878 | $ 74.015
Julio 31-jul-2022 31,92% 31| $ 9.570 | $ 83.585
Agosto| 31-ago-2022 33,32% 31| $ 9.990 | $ 93.575
Septien] 30-sep-2022 35,25% 30| $ 10.227 | $ 103.802
Octubrd 31-oct-2022 36,92% 31| $ 11.069 | $ 114.871
Noviem| 30-nov-2022 38,67% 30| $ 11.220 | $ 126.091
Dicieml{ 31-dic-2022 41,46% 31| $ 12.430 | $ 138.521
Enero 31-ene-2023 43,26% 31| $ 12,970 | $ 151.491
Febrerq 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 12.259 | $ 163.750
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31 | $ 13.869 | $ 177.619
## |Abril 30-abr-2023 47,09% 30| $ 13.663 | $ 191.282
Mayo 31-may-2023 45,41% 31| $ 13.614 | $ 204.896
Junio 30-jun-2023 0,00% 30| $ - $ 204.896
Julio 31-jul-2023 0,00% 71% - $ 204.896
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital | $ 353.000
Total Intereses de Mora Liquidados | $ 204.896
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 557.896




Demandante

INVERSIONES MUNDIAL RM SAS ZOMAC

Demandados

GAMALIEL ARENAS CALDERON - BERENICE GARZON GUZMAN

CAPITAL

$

353.000

|LETRA DE CAMBIO 06

TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

CAPITAL | $ 353.000 ||
1|
VENCIMIENTO | 25-oct-2021 ||
FECHA PAGO DEUDA | 07-jul-2023
DIAS DE MORA 620
Afo Mes Hasta TEA Dias Intereses Intereses Ac
Marzo 31-mar-2021( 26,12% - $ - $ -
Abril 30-abr-2021| 25,97% - $ - $ -
Mayo 31-may-2021| 25,83% - $ - $ -
Junio 30-jun-2021| 25,82% - $ - $ -
Julio 31-jul-2021( 25,77% - $ - $ -
Agosto 31-ago-2021| 25,86% - $ - $ -
Septiemb| 30-sep-2021( 25,79% - $ - $ -
Octubre 31-oct-2021| 25,62% 6|$ 1.487 | $ 1.487
Noviembi 30-nov-2021| 25,91% 30| $ 7.517 | $ 9.004
Diciembrg 31-dic-2021| 26,19% 31| $ 7.852|$ 16.856
Enero 31-ene-2022| 26,49% 31 | $ 7942 | $ 24.798
Febrero 28-feb-2022| 27,45% 28 | $ 7.433 | $ 32.231
Marzo 31-mar-2022( 27,71% 31 | $ 8.308 | $ 40.539
Abril 30-abr-2022| 28,58% 30| $ 8.292 | $ 48.831
Mayo 31-may-2022| 29,57% 31| $ 8.865|$ 57.696
s Junio 30-jun-2022| 30,60% 30| $ 8.878 | $ 66.574
Julio 31-jul-2022( 31,92% 31| $ 9.570 | $ 76.144
Agosto 31-ago-2022| 33,32% 31 | $ 9,990 | $ 86.134
Septiemb| 30-sep-2022| 35,25% 30| $ 10.227 | $ 96.361
Octubre 31-o0ct-2022| 36,92% 31| $ 11.069 | $ 107.430
Noviembl 30-nov-2022| 38,67% 30| $ 11.220 | $ 118.650
Diciembrg 31-dic-2022| 41,46% 31| $ 12.430 (| $ 131.080
Enero 31-ene-2023|43,26% 31 | $ 12.970 | $ 144.050
Febrero 28-feb-2023| 45,27% 28 | $ 12.259 | $ 156.309
Marzo 31-mar-2023| 46,26% 31 | $ 13.869 | $ 170.178
## |Abril 30-abr-2023( 47,09% 30| $ 13.663 | $ 183.841
Mayo 31-may-2023| 45,41% 31 | $ 13.614 | $ 197.455
Junio 30-jun-2023| 0,00% 30| $ - $ 197.455
Julio 31-jul-2023| 0,00% 719% - $ 197.455

Total Intereses de Mora Liquidados

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital

Abonos

TOTAL A PAGAR

B 353.000
[ 197.455

$
$ 550.455




Demandante INVERSIONES MUNDIAL RM SAS ZOMAC

Demandados |GAMALIEL ARENAS CALDERON - BERENICE GARZON GUZMAN

CAPITAL $ 353.000

|LETRA DE CAMBIO 07 |

TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

CAPITAL | $ 353.000 ||
1|
VENCIMIENTO | 25-nov-2021 ||
FECHA PAGO DEUDA | 07-jul-2023
DIAS DE MORA 589 |
ARo Mes Hasta TEA Dias Intereses |Intereses Acor
Marzo 31-mar-2021 26,12% - $ - $ -
Abril 30-abr-2021 25,97% - $ - $ -
Mayo 31-may-2021 25,83% - $ - $ -
Junio 30-jun-2021 25,82% - $ - $ -
Julio 31-jul-2021 25,77% - $ - $ -
Agosto 31-ago-2021 25,86% - $ - $ -
Septiem} 30-sep-2021 25,79% - $ - $ -
Octubre 31-oct-2021 25,62% - $ - $ -
Noviemb 30-nov-2021 25,91% 5|9%$ 1.253 | $ 1.253
Diciembr] 31-dic-2021 26,19% 31| $ 7.852 | $ 9.105
Enero 31-ene-2022 26,49% 31| $ 7.942 | $ 17.047
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 7.433 | $ 24.480
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31 | $ 8.308 | $ 32.788
Abril 30-abr-2022 28,58% 30| $ 8.292 | $ 41.080
Mayo 31-may-2022 29,57% 31| $ 8.865 | $ 49.945
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 8.878 | $ 58.823
Julio 31-jul-2022 31,92% 31| $ 9.570 | $ 68.393
Agosto 31-ago-2022 33,32% 31 | $ 9,990 | $ 78.383
Septiem} 30-sep-2022 35,25% 30| $ 10.227 | $ 88.610
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31| $ 11.069 | $ 99.679
Noviemb 30-nov-2022 38,67% 30| $ 11.220 | $ 110.899
Diciembr] 31-dic-2022 41,46% 31| $ 12.430 | $ 123.329
Enero 31-ene-2023 43,26% 31| $ 12,970 | $ 136.299
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 12.259 | $ 148.558
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31 | $ 13.869 | $ 162.427
2023|Abril 30-abr-2023 47,09% 30| $ 13.663 | $ 176.090
Mayo 31-may-2023 45,41% 31| $ 13.614 | $ 189.704
Junio 30-jun-2023 0,00% 30| $ - $ 189.704
Julio 31-jul-2023 0,00% 7% - $ 189.704
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital |$ 353.000
Total Intereses de Mora Liquidados | $ 189.704
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 542.704




Demandante INVERSIONES MUNDIAL RM SAS ZOMAC

Demandados GAMALIEL ARENAS CALDERON - BERENICE GARZON GUZMAN

CAPITAL $ 353.000

[CETRA DE CAMBIO 08 |

TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

CAPITAL I $ 353.000 "

1|
VENCIMIENTO | 25-dic-2021 ||

FECHA PAGO DEUDA | 07-jul-2023
DIAS DE MORA 559
Ao Mes Hasta TEA Dias Intereses |Intereses A(
Marzo 31-mar-2021 26,12% - $ - $ -
Abril 30-abr-2021 25,97% - $ - $ -
Mayo 31-may-2021 25,83% - $ - $ -
Junio 30-jun-2021 25,82% - $ - $ -
Julio 31-jul-2021 25,77% - $ - $ -
Agosto 31-ago-2021 25,86% - $ - $ -
Septiembre 30-sep-2021 25,79% - $ - $ -
Octubre 31-oct-2021 25,62% - $ - $ -
Noviembre 30-nov-2021 25,91% - $ - $ -
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 6|$ 1.520 | $ 1.520
Enero 31-ene-2022 26,49% 31| $ 7942 | $ 9.462
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28| $ 7433 | $ 16.895
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31 | $ 8.308 | $ 25.203
Abril 30-abr-2022 28,58% 30| $ 8.292 | $ 33.495
Mayo 31-may-2022 29,57% 31| $ 8.865 | $ 42.360
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 8.878 | $ 51.238
Julio 31-jul-2022 31,92% 31| $ 9.570 | $ 60.808
Agosto 31-ago-2022 33,32% 31| $ 9.990 | $ 70.798
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30| $ 10.227 | $ 81.025
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31| $ 11.069 | $ 92.094
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 11.220 | $ 103.314
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31| $ 12.430 | $ 115.744
Enero 31-ene-2023 43,26% 31| $ 12.970 | $ 128.714
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 12.259 | $ 140.973
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31| $ 13.869 | $ 154.842
2023 |Abril 30-abr-2023 47,09% 30| $ 13.663 | $ 168.505
Mayo 31-may-2023 45,41% 31| $ 13.614 | $ 182.119
Junio 30-jun-2023 0,00% 30| $ - $ 182.119
Julio 31-jul-2023 0,00% 719 - $ 182.119
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital |$ 353.000
Total Intereses de Mora Liquidados | $ 182.119
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 535.119




Demandante INVERSIONES MUNDIAL RM SAS ZOMAC

Demandados GAMALIEL ARENAS CALDERON - BERENICE GARZON GUZMAN

CAPITAL $ 353.000

|LETRA DE CAMBIO 09 |

TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

CAPITAL | $ 353.000
VENCIMIENTO | 25-ene-2022
FECHA PAGO DEUDA | 07-jul-2023
DIAS DE MORA 528
Afo Mes Hasta TEA Dias Intereses |Intereses Ac
Marzo 31-mar-2021 26,12% - $ - $ -
Abril 30-abr-2021 25,97% - $ - $ -
Mayo 31-may-2021 25,83% - $ - $ -
Junio 30-jun-2021 25,82% - $ - $ -
Julio 31-jul-2021 25,77% - $ - $ -
Agosto 31-ago-2021 25,86% - $ - $ -
Septiembre 30-sep-2021 25,79% - $ - $ -
Octubre 31-oct-2021 25,62% - $ - $ -
Noviembre 30-nov-2021 25,91% - $ - $ -
Diciembre 31-dic-2021 26,19% - $ - $ -
Enero 31-ene-2022 26,49% 6|$ 1.537 | $ 1.537
Febrero 28-feb-2022 27,45% 28 | $ 7.433 | $ 8.970
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31| $ 8.308|$ 17.278
Abril 30-abr-2022 28,58% 30| $ 8.292|$ 25.570
Mayo 31-may-2022 29,57% 31| $ 8.865 | $ 34.435
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 8.878 | $ 43.313
Julio 31-jul-2022 31,92% 31| $ 9.570 | $ 52.883
Agosto 31-ago-2022 33,32% 31 | $ 9,990 | $ 62.873
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30| $ 10.227 ($ 73.100
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31| $ 11.069 (| $ 84.169
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 11.220|($ 95.389
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31| $ 12.430 | $ 107.819
Enero 31-ene-2023 43,26% 31| $ 12.970 [ $ 120.789
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 12.259 ( $ 133.048
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31| $ 13.869 | $ 146.917
2023 |Abril 30-abr-2023 47,09% 30| $ 13.663 | $ 160.580
Mayo 31-may-2023 45,41% 31 | $ 13.614 | $ 174.194
Junio 30-jun-2023 0,00% 30| $ - $ 174.194
Julio 31-jul-2023 0,00% 71% - $ 174.194
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital |$ 353.000
Total Intereses de Mora Liquidados | $ 174.194
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 527.194




Demandante INVERSIONES MUNDIAL RM SAS ZOMAC

Demandados GAMALIEL ARENAS CALDERON - BERENICE GARZON GUZMAN

CAPITAL $ 353.000

|LETRA DE CAMBIO 10 |

TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

CAPITAL | $ 353.000
VENCIMIENTO | 25-feb-2022
FECHA PAGO DEUDA | 07-jul-2023
DIAS DE MORA 497
Afo Mes Hasta TEA Dias Intereses |Intereses Ac
Marzo 31-mar-2021 26,12% - $ - $ -
Abril 30-abr-2021 25,97% - $ - $ -
Mayo 31-may-2021 25,83% - $ - $ -
Junio 30-jun-2021 25,82% - $ - $ -
Julio 31-jul-2021 25,77% - $ - $ -
Agosto 31-ago-2021 25,86% - $ - $ -
Septiembre 30-sep-2021 25,79% - $ - $ -
Octubre 31-oct-2021 25,62% - $ - $ -
Noviembre 30-nov-2021 25,91% - $ - $ -
Diciembre 31-dic-2021 26,19% - $ - $ -
Enero 31-ene-2022 26,49% - $ - $ -
Febrero 28-feb-2022 27,45% 3|% 796 | $ 796
Marzo 31-mar-2022 27,71% 31| $ 8.308 | $ 9.104
Abril 30-abr-2022 28,58% 30| $ 8.292 | $ 17.396
Mayo 31-may-2022 29,57% 31| $ 8.865 | $ 26.261
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30| $ 8.878 | $ 35.139
Julio 31-jul-2022 31,92% 31| $ 9.570 | $ 44.709
Agosto 31-ago-2022 33,32% 31| $ 9.990 | $ 54.699
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30| $ 10.227 | $ 64.926
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31| $ 11.069 (| $ 75.995
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30| $ 11.220|($ 87.215
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31| $ 12430 | $ 99.645
Enero 31-ene-2023 43,26% 31| $ 12970 [ $ 112.615
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 12.259 | $ 124.874
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31| $ 13.869 | $ 138.743
2023 |Abril 30-abr-2023 47,09% 30| $ 13.663 | $ 152.406
Mayo 31-may-2023 45,41% 31| $ 13.614 | $ 166.020
Junio 30-jun-2023 0,00% 30| $ - $ 166.020
Julio 31-jul-2023 0,00% 719 - $ 166.020
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital |$ 353.000
Total Intereses de Mora Liquidados | $ 166.020

Abonos

TOTAL A PAGAR

$ -

$ 519.020




Demandante

INVERSIONES MUNDIAL RM SAS ZOMAC

Demandados

BAMALIEL ARENAS CALDERON - BERENICE GARZON GUZMAN

CAPITAL $

353.000

|LETRA DE CAMBIO 11

TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

CAPITAL | $ 353.000 ||
1|
VENCIMIENTO | ##aanas#t|
FECHA PAGO DEUDA | 07-jul-2023
DIAS DE MORA 469
ARo .

Mes Hasta TEA Dias Intereses |Intereses Aci
Marzo 31-mar-2021| 26,12% - $ - $ -
Abril 30-abr-2021| 25,97% - $ - $ -
Mayo 31-may-2021| 25,83% - $ - $ -
Junio 30-jun-2021| 25,82% - $ - $ -
Julio 31-jul-2021| 25,77% - $ - $ -
Agosto 31-ago-2021| 25,86% - $ - $ -
Septiembre 30-sep-2021| 25,79% - $ - $ -
Octubre 31-oct-2021| 25,62% - $ - $ -
Noviembre 30-nov-2021| 25,91% - $ - $ -
Diciembre 31-dic-2021| 26,19% - $ - $ -
Enero 31-ene-2022| 26,49% - $ - $ -
Febrero 28-feb-2022( 27,45% - $ - $ -
Marzo 31-mar-2022( 27,71% 6|$% 1.608 | $ 1.608
Abril 30-abr-2022| 28,58% 30| $ 8.292 | $ 9.900
Mayo 31-may-2022| 29,57% 31| $ 8.865|$ 18.765

2022 Junio 30-jun-2022| 30,60% 30| $ 8878 |$ 27.643
Julio 31-jul-2022| 31,92% 31 | $ 9570 | $ 37.213
Agosto 31-ago-2022( 33,32% 31| $ 9,990 |$ 47.203
Septiembre 30-sep-2022| 35,25% 30| $ 10.227 | $ 57.430
Octubre 31-oct-2022| 36,92% 31| $ 11.069 | $ 68.499
Noviembre 30-nov-2022| 38,67% 30| $ 11.220|$ 79.719
Diciembre 31-dic-2022| 41,46% 31| $ 12.430|$ 92.149
Enero 31-ene-2023| 43,26% 31| $ 12,970 | $ 105.119
Febrero 28-feb-2023| 45,27% 28| $ 12.259 ($ 117.378
Marzo 31-mar-2023( 46,26% 31| $ 13.869 | $ 131.247

2023 |Abril 30-abr-2023| 47,09% 30| $ 13.663 | $ 144.910
Mayo 31-may-2023| 45,41% 31| $ 13.614 | $ 158.524
Junio 30-jun-2023 0,00% 30| $ - $ 158.524
Julio 31-jul-2023 0,00% 7]|9% - $ 158.524

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital
Total Intereses de Mora Liquidados
Abonos
TOTAL A PAGAR

[$ 353.000
[$ 158.524
$ -

$ 511.524




Demandante INVERSIONES MUNDIAL RM SAS ZOMAC

Demandados GAMALIEL ARENAS CALDERON - BERENICE GARZON GUZMAN

CAPITAL $

353.000

|LETRA DE CAMBIO 12

TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

CAPITAL | $ 353.000 ||
1|
VENCIMIENTO | 25-abr-2022 ||
FECHA PAGO DEUDA | 07-jul-2023
DIAS DE MORA 438
AfRo Mes Hasta TEA Dias Intereses
Marzo 31-mar-2021 26,12% - $ -
Abril 30-abr-2021 25,97% - $ -
Mayo 31-may-2021 25,83% - $ -
Junio 30-jun-2021 25,82% - $ -
2021 Julio 31-jul-2021 25,77% - $ -
Agosto 31-ago-2021 25,86% - $ -
Septiembre 30-sep-2021 25,79% - $ -
Octubre 31-oct-2021 25,62% - $ -
Noviembre 30-nov-2021 25,91% - $ -
Diciembre 31-dic-2021 26,19% - $ -
Enero 31-ene-2022 26,49% - $ -
Febrero 28-feb-2022 27,45% - $ -
Marzo 31-mar-2022 27,71% - $ -
Abril 30-abr-2022 28,58% 5|% 1.382
Mayo 31-may-2022 29,57% 31| $ 8.865
2022 Junio 30-jun-2022 30,60% 30 | $ 8.878
Julio 31-jul-2022 31,92% 31| $ 9.570
Agosto 31-ago-2022 33,32% 31| $ 9.990
Septiembre 30-sep-2022 35,25% 30| $ 10.227
Octubre 31-oct-2022 36,92% 31| $ 11.069
Noviembre 30-nov-2022 38,67% 30 | $ 11.220
Diciembre 31-dic-2022 41,46% 31| $ 12.430
Enero 31-ene-2023 43,26% 31| $ 12.970
Febrero 28-feb-2023 45,27% 28 | $ 12.259
Marzo 31-mar-2023 46,26% 31 | $ 13.869
2023 |Abril 30-abr-2023 47,09% 30 | $ 13.663
Mayo 31-may-2023 45,41% 31| $ 13.614
Junio 30-jun-2023 0,00% 30 | $ -
Julio 31-jul-2023 0,00% 70% -
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital | $ 353.000
Total Intereses de Mora Liquidados | $ 150.006
Abonos $ -
TOTAL A PAGAR $ 503.006




RESUMEN TOTAL DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL INTERESES | SUBTOTAL

C:E,\;lr;g ?El $ 600.000 | $ 426.455 | $ 1.026.455
CITAEI\;:—;?) [])_IJE_Z $ 600.000 | $ 413.207 | $ 1.013.207
I(_:EALRQ(;)E $ 353.000 | $ 235.601|$ 588.601
I(_:EALR;;ODE $ 353.000 | $ 227.860 | $ 580.680
IéiIAR;;gg $ 353.000 | $ 220.380($ 573.380
IéiIAR:;gE $ 353.000 | $ 212633 ($ 565.633
IEI:EA:II;/IRSCE)E $ 353.000 | $ 204.896 [ $ 557.896
IE:EALRQSE $ 353.000 | $ 197.455|$  550.455
I(_:EALR;;ODE $ 353.000 | $ 189.704 | $ 542.704
I(_:EALR;;ODE $ 353.000 | $ 174194 |$ 527.194
éAEI\-;E'IA\ODli $ 353.000 | $ 166.020 [ $ 519.020
éAEI\-;E'IAODlEl $ 353.000 | $ 158.524 | $ 511.524
(I:_AE&E?OD]_EZ $ 530.000 | $ 150.006 | $ 503.006
TOTAL $ 8.597.754




